ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 4
        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  TRƯỜNG BỒI DƯỠNG GIÁO DỤC

        Độc  lập  -  Tự  do  -  Hạnh  phúc

Số: 127/TM-BDGD

                      Quận 4, ngày  30 tháng 10 năm 2017
THƯ MỜI
Kính gửi:
Hiệu trưởng các trường THCS.
Trường Bồi dưỡng Giáo dục trân trọng kính mời Quý Thầy (Cô) đến tham dự chuyên đề HKI của tổ bộ môn Công nghệ năm học 2017- 2018.
· Thời gian: 7g30 -  Thứ Năm, ngày 23 tháng 11 năm 2017.
· Địa điểm :   Trường Trung học cơ sở Quang Trung
· Thành phần tham dự:
- Chuyên viên Phòng Giáo Dục và Đào Tạo quận 4 phụ trách cấp học THCS;
- Giáo viên bộ môn Công nghệ của các trường THCS Quận 4;
 - Giáo viên trường BDGD phụ trách môn Tự nhiên THCS.
Đề nghị Hiệu trưởng các trường THCS thông báo cho quý Thầy (Cô) tham dự đông đủ và đúng giờ.
Trân trọng cảm ơn./.
	Nơi nhận:
- PGD “để báo cáo”;
- Các trườngTHCS;
- Lưu: VT, BDGD.
	HIỆU TRƯỞNG
    (đã ký)
     Cao Thị Tuyết Mai